MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo '

Gabinete do Prefeito

Ofício GR 1.6.1-266/18

Praia Grande, 16 de fevereiro de 2018

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia GraniJe

HRMN.

Em resposta à INDICAÇÃO N9 1ZSI17, de autoria da nobre vereadora JANAINA

BALLARIS, a Secretaria de Trânsito (Setran) Informou que a Rua Bororós, altura do numerai

105, agora possui faixas de pedestres, placas de regulamentação RI (parada obrigatóriaj e

placas de advertência A33b (passagem sinalizada de escolares). No local, ainda será

Implantada placa R19 (30 km).

Segue, em anexo, registro de acidentes de trânsito ocorridos na Rua Bororós

durante o ano de 2016.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos

protestos de elevada estima.

Atenciosamente, * ^

^ANDpiSON MENDES

Secretério Chefio Gabinete

I  •

A

\.

1 -

/  •

(

(

M
U
N
I
C
Í
P
I
O
 D
A
 E
S
T
Â
N
C
I
A
 B
A
L
N
E
Ã
R
I
A
 D
E
 P
R
A
I
A
 G
R
A
N
D
E

E
s
t
a
c
í
o
 d
e
 S
ã
o
 P
a
u
l
o

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 D
E
 T
R
A
N
S
I
T
O

SEÇÃO DE E
D
U
C
A
Ç
Ã
O
 E S

E
G
U
R
A
N
Ç
A
 D
O
 TRÂNSITO

REGISTRO D
E
 ACIDENTES D

E
 T
R
Â
N
S
I
T
O
 O
C
O
R
R
I
D
O
S
 N
A
 R
U
A
 M
A
T
H
I
L
D
E
 D
E
 A
Z
E
V
E
D
O
 S
E
T
Ú
B
A
L
 - B

A
I
R
R
O
 CAIÇARA

8
0

D
A
T
A

H
O
R
A

L
O
G
R
A
D
O
U
R
O

VIA D
E
 C
O
N
F
L
U
Ê
N
C
I
A

N
S

B
A
I
R
R
O

V
E
Í
C
U
L
O
S
 E
N
V
O
L
V
I
D
O
S

T
I
P
O
 D
E
 O
C
O
R
R
Ê
N
C
I
A

N
9
 D
E
 V
Í
T
I
M
A
S

C
A
R
R
O
M
O
T
O

B
I
C
K
U
T
*
O
U
T
R
O
S
A
T
R
O
P
.
A
B
A
L
R
.
C
A
P
O
T
,
C
H
O
Q
U
t
c
o
u
s
A
o
E
N
G
A
V
.
O
U
T
R
O
S
L
E
V
E
S

G
R
A
V
E
S

F
A
T
A
I
S

8
5
4
3

sábado, 9
 d
e
 janeiro d

e
 2
0
1
6

1
1
:
4
6

R
U
A
 M
A
T
H
I
L
D
E
 D
E
 A
Z
E
V
E
D
O
 S
E
T
Ú
B
A
L

1
9

C
A
I
Ç
A
R
A

1
1

X

5
4
9
0

sexta-feira, 1
5
 d
e
 janeiro d

e
 2
0
1
6

1
1
:
2
8

R
U
A
 M
A
T
H
i
L
D
E
 D
E
 A
Z
E
V
E
D
O
 S
E
T
Ú
B
A
L

4
2
8

C
A
I
Ç
A
R
A

1
1

X

1
0
1
9
1

segunda-feira, 8
 d
e
 fevereiro d

e
 2
0
1
6

1
5
:
1
6

R
U
A
 M
A
T
H
i
L
D
E
 D
E
 A
Z
E
V
E
D
O
 S
E
T
Ú
B
A
L

R
U
A
 S
A
N
T
O
 A
N
T
Ô
N
I
O

4
2
0

C
A
I
Ç
A
R
A

2
1

X

6
8
2
3

quinta-feira, 1
6
 d
e
 j
u
n
h
o
 d
e
 2
0
1
6

1
3
:
1
7

R
U
A
 M
A
T
H
i
L
D
E
 D
E
 A
Z
E
V
E
D
O
 S
E
T
Ú
B
A
L

R
U
A
 S
A
N
T
O
 A
G
O
S
T
I
N
H
O

C
A
I
Ç
A
R
A

2
X

1

1
2
4
2
7

sexta-feira, 5
 d
e
 a
g
o
s
t
o
 d
e
 2
0
1
6

1
2
:
0
0

R
U
A
 M
A
T
H
i
L
D
E
 D
E
 A
Z
E
V
E
D
O
 S
E
T
Ú
B
A
L

R
U
A
 S
Ã
O
 J
O
Ã
O

C
A
I
Ç
A
R
A

2
X

1
4
6
2
9

segunda-feira, 5
 d
e
 s
e
t
e
m
b
r
o
 d
e
 2
0
1
6

7
:
4
5

R
U
A
 M
A
T
H
i
L
D
E
 D
E
 A
Z
E
V
E
D
O
 S
E
T
Ú
B
A
L

A
V
E
N
I
D
A
 N
O
S
S
A
 S
E
N
H
O
R
A
 D
E
 F
Á
T
I
M
A

3
0
0

C
A
I
Ç
A
R
A

2
X

9
4
8
9

quarta-feira, 2
1
 d
e
 s
e
t
e
m
b
r
o
 d
e
 2
0
1
6

1
3
:
5
1

R
U
A
J
U
R
U
B
A
I
B
A

R
U
A
 M
A
T
H
I
L
D
E
 D
E
 A
Z
E
V
E
D
O
 S
E
T
Ú
B
A
L

C
A
I
Ç
A
R
A

2
X

1

1
2
0
9
5

s
á
b
a
d
o
,
 2
2
 d
e
 o
u
t
u
b
r
o
 d
e
 2
0
1
6

1
2
:
2
9

R
U
A
 M
A
T
H
I
L
D
E
 D
E
 A
Z
E
V
E
D
O
 S
E
T
Ú
B
A
L

R
U
A
 C
A
T
A
R
I
N
A
 B
A
N
D
E
I
R
A

C
A
I
Ç
A
R
A

2
X

T
O
T
A
L

1
4

0
0

3
0

0
0

1
7

0
0

2
0

0